Муниципальное казенное учреждение администрация
Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016 г.                                                                                                               № 15
                                                                село Новый Васюган

	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]Об утверждении состава  Общественного совета при Администрации Нововасюганского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Нововасюганское сельское поселение, Положения «Об общественном совете при Администрации Нововасюганского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Нововасюганского сельского поселения от 08.02.2016 №7, рассмотрев заявления граждан о вступлении в состав Общественного совета,
Администрация Нововасюганского сельского поселения постановляет:

[bookmark: Par19][bookmark: Par20]1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации Нововасюганского сельского поселения согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Нововасюганского сельского поселения                             П.Г. Лысенко

        Приложение №1 к
                                                                              постановлению Администрации
                                                                              Нововасюганского сельского
                                                                              поселения от 01.03.2016 г. № 15

Состав Общественного совета при Администрации
Нововасюганского сельского поселения

	Председатель Общественного совета:
	Табаринцева Людмила Валентиновна

	Секретарь Общественного Совета:

	Дементьева Тамара Викторовна

	Члены Общественного Совета:
	Туранина Александра Александровна
Александров Денис Юрьевич
Паутов Константин Анатольевич